АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2012 № 23

с. Лермонтовка

Об окончании отопительного сезона

2011-2012 годов на территории Лер-

монтовского сельского поселения

        В связи с установившейся среднесуточной положительной температурой наружного воздуха выше 10º С, с целью обеспечения оптимального режима отпуска тепловой энергии для нужд теплоснабжения и горячего водоснабжения на социальные и жилищно-коммунальные нужды, администрация Лермонтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Закончить отопительный сезон 2011-2012 годов:

        - для прочих потребителей                                      с  28 апреля 2012 года,

        - для жилых домов и учреждений соцкультбыта  с  02 мая 2012 года,

        - для детских и лечебных учреждений                   с  10 мая 2012 года.

        2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Королева С.А.

        3. Опубликовать постановление в Сборнике нормативно – правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                     Н.М.Пересекин